[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack](Четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2023 г. № 252

 О принятии движимого имущества,
 принадлежащего на праве
 собственности МО «Кингисеппское
 городское поселение» в собственность
 Котельского сельского поселения

В соответствии с Решением Света депутатов муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» от 18.10.2023г. №№ 338, Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Принять движимое имущество, принадлежащее на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение» в собственность Котельского сельского поселения в соответствии с приложением №3 к решению Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 18.10.2023г. №338 (приложение 1 к решению)
     2. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию Котельского сельского поселения.
     3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Котельского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава Котельского сельского поселения	      	      	           Н.А. Таршев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Котельского сельского поселения
от  «11»  декабря  2023 года  № 252
(в редакции приложения 3
к решению Совета депутатов
МО «Кингисеппское  городское поселение»
от  «18»  октября 2023 года  № 338)

ПЕРЕЧЕНЬ
получаемых книг в муниципальную собственность Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
 для МКУК «Котельский КДК» (Котельская сельская библиотека)

	№№            пп
	Автор
	Название
	Цена, руб.
	Кол-во. экз.
	Сумма, руб.

	1

	Забавные гляделки /обл./сер.Найди и покажи
	80,00
	1
	80,00

	2
	Брэнди М.
	Будь моей Брейшо
	622,00
	1
	622,00

	3
	Вэбер Ш.
	Больше чем желание: Разговоры с психологом о
	564,00
	1
	564,00

	4
	Гребе К.
	Все лгут /сер.Триллер по-скандинавски
	710,00
	1
	710,00

	5
	Даймонд Л.
	Кое-что по секрету
	512,00
	1
	512,00

	6
	Дзядко Ф.В.
	Радио Мартын: роман /сер.Классное чтение
	676,00
	1
	676,00

	7
	Дивеева Л.
	Тот, кто меня вернул: роман
	481,00
	1
	481,00

	8
	Дьюал Э.
	Свободные
	543,00
	1
	543,00

	9
	Дэвис Э.
	Культ /сер.Триллер. Головоломка
	504,00
	1
	504,00

	10
	Иванов А.В.
	Псоглавцы
	679,00
	1
	679,00

	11
	Карризи Д.
	Подсказчик  /сер.Звезды мирового детектива
	716,00
	1
	716,00

	12
	Карризи Д.
	Я - бездна: роман /Звезды мир.детектива
	627,00
	1
	627,00

	13
	Ким Х.
	Цефеиды. Кассиопея
	465,00
	1
	465,00

	14
	Козлова А.Ю.
	F20: роман /сер.Классное чтение
	557,00
	1
	557,00

	15
	Крамер С.
	Я и есть безумие. Абиссаль
	522,00
	1
	522,00

	16
	Кронин А.
	Блистательные годы. Гран-Канария /сер.Большие книги
	748,00
	1
	748,00

	17
	Мамаев-Найлз И.
	Год порно
	880,00
	1
	880,00

	18
	Мамлеев Ю.
	Скитания
	733,00
	1
	733,00

	19
	Манойло Е.
	Отец смотрит на запад: роман
	676,00
	1
	676,00

	20
	Мелешко Н.
	Книга Надежды. Утро наступает всегда
	1386,00
	1
	1386,00

	21
	Мерфи Моника
	Первокурсник: роман
	555,00
	1
	555,00

	22
	Ми Л.
	Профайлер
	543,00
	1
	543,00

	23
	Минаев С.
	Москва, я не люблю тебя
	481,00
	1
	481,00

	24
	Мирай М.
	Осколки Нашей Реальности
	504,00
	1
	504,00

	25
	Мирай М.
	Школония
	504,00
	1
	504,00

	26
	Остер Г.Б.,Мартынов А.Е.
	Все-все-все вредные советы /сер.Всё лучшее детям
	645,00
	1
	645,00

	27
	Пастернак Б.
	Доктор Живаго /сер.Мировая классика Азбука
	177,00
	1
	177,00

	28
	Петрушевская Л.
	Черное пальто. Страшные случаи /обл./
	334,00
	1
	334,00

	29
	Поляков Ю.М.
	Фантомные были
	716,00
	1
	716,00

	30
	Сальников А.Б.
	Оккульттрегер: роман
	628,00
	1
	628,00

	31
	Тан К.
	Идеальная иллюзия
	522,00
	1
	522,00

	32
	Толстая Т.Н.,
	Истребление персиян
	604,00
	1
	604,00

	33
	Фефилов В.П.
	Тени Мали: роман
	628,00
	1
	628,00

	34
	Фоли Л.
	Квартира в Париже /сер.Объявлено убийство
	522,00
	1
	522,00

	35
	Фрит А.,Лейси М.,Мартин Д.
	Наука /сер.100ВопрОтвет
	563,00
	1
	563,00

	36
	Ханипаев И.
	Холодные глаза: роман
	791,00
	1
	791,00

	37
	Хислоп В.
	Восход: роман + с/о
	605,00
	1
	605,00

	38
	Чижов Е.
	Темное прошлое человека будущего
	645,00
	1
	645,00

	39
	Шалашова А.
	Салюты на той стороне
	564,00
	1
	564,00

	40
	Шишкин М.П.
	В лодке, нацарапанной на стене: эссе, короткая проза
	756,00
	1
	756,00

	41
	Эббс А.
	Фрида
	527,00
	1
	527,00

	42
	Элтанг Л.
	Побег куманики
	622,00
	1
	622,00

	42
	25117,00

 для МКУК «Котельский КДК» (Руддиловская сельская библиотека)

	№№            пп
	Автор
	Название
	Цена, руб.
	Кол-во. экз.
	Сумма, руб.

	1

	Миллион вопросов о живой и неживой природе, человеке
	900,00
	1
	900,00

	2

	Миллион вопросов о животных, обо мне и мире вокруг и
	900,00
	1
	900,00

	3

	Чудеса в полярную ночь
	487,00
	1
	487,00

	4

	Моана и фестиваль воздушных змеев /сер.Disney.
	343,00
	1
	343,00

	5

	Заячий домик: марийские сказки /сер.Хоровод сказок
	554,00
	1
	554,00

	6

	Лиса - плясунья: чувашские сказки /сер.Хоровод сказок
	554,00
	1
	554,00

	7

	Красавец Дамай: мордовские сказки /сер.Хоровод сказок
	554,00
	1
	554,00

	8

	Волшебная утка: башкирские сказки /сер.Хоровод сказок
	554,00
	1
	554,00

	9
	А.С.Пушкин
	Все сказки. 5 любимых сказок
	270,00
	1
	270,00

	10
	Абрамов Ф.
	Братья и сестры. Кн.3 Пути-перепутья Кн.4 Дом
	927,00
	1
	927,00

	11
	Абрамов Ф.
	Братья и сестры. Кн.1 Братья и сестры Кн.2 Две зимы и
	927,00
	1
	927,00

	12
	Аким Я., Берестов В.,
	Новый год. Сказки и стихи
	260,00
	1
	260,00

	13
	Александрова Н.
	Кольцо княжны Таракановой
	390,00
	1
	390,00

	14
	Александрова Н.Н.
	Исчезнувший рог Минотавра
	389,00
	1
	389,00

	15
	Александрова Н.Н.
	Мальтийский крест Павла Первого
	386,00
	1
	386,00

	16
	Александрова Наталья
	Возмездие леди Гамлет
	457,00
	1
	457,00

	17
	Андерсен Г.- Х.
	Дюймовочка.Сказки /сер.Детское чтение АСТ
	240,00
	1
	240,00

	18
	Астафьев В.
	Прокляты и убиты: роман
	742,00
	1
	742,00

	19
	Барсотти И.
	Кем быть? Путешествие в мир профессий
	640,00
	1
	640,00

	20
	Барто А.
	Мы с Тамарой: стихи /Биб-ка нач. школы
	225,00
	1
	225,00

	21
	Барто А.,Драгунский В.
	Стихи и рассказы о папе //Биб-ка нач. школы
	221,00
	1
	221,00

	22
	Барто А.,Успенский Э.
	Стихи и рассказы о маме /Биб-ка нач. школы
	225,00
	1
	225,00

	23
	Барто А.Л.
	По дороге в класс: стихи /Биб-ка нач. школы
	215,00
	1
	215,00

	24
	Бианки В.В.
	Лесная газета /сер.Лучшие книги о животных
	481,00
	1
	481,00

	25
	Братья Гримм.
	Сказки братев Гримм
	589,00
	1
	589,00

	26
	Брежнева Л.Я.
	В тени кремлевских стен. Племянница генсека
	773,00
	1
	773,00

	27
	Бучков Р.
	Врач скорой помощи /сер.Знакомство с профессиями
	332,00
	1
	332,00

	28
	Вебб Х.
	Полуночный панда
	320,00
	1
	320,00

	29
	Вебб Х.
	Тигр в рюкзаке
	315,00
	1
	315,00

	30
	Вебб Х.
	Щенок из кармана /сер. Счастливые истории о верности
	307,00
	1
	307,00

	31
	Вебб Х.
	Шоколадный пес
	309,00
	1
	309,00

	32
	Вебб Х.
	Котенок Клякса, или Загадка привидения
	300,00
	1
	300,00

	33
	Вебб Х.
	Котенок Тучка, или Пушистое приключение
	343,00
	1
	343,00

	34
	Вебб Х.
	Щенок Асти, или Послушай, как я читаю
	292,00
	1
	292,00

	35
	Вебб Х. и др.
	Пора снежных историй
	487,00
	1
	487,00

	36
	Веллер М.
	Шайка идиотов
	686,00
	1
	686,00

	37
	Всеволодов Р.С.,
	Дети блокадной зимы: сборник произведений о блокаде
	841,00
	1
	841,00

	38
	Гоголь Н.В.
	Ночь перед Рождеством /сер.Детское чтение АСТ
	260,00
	1
	260,00

	39
	Гоголь Н.В.
	Петербургские повести /сер.Лучшая мировая классика
	197,00
	1
	197,00

	40
	Гоголь Н.В.
	Ревизор /сер.БШ Росмэн
	227,00
	1
	227,00

	41
	Гоголь Н.В.
	Мертвые души /сер.Классика для школьников
	269,00
	1
	269,00

	42
	Горький М.
	Рассказы. На дне /сер.БШ Росмэн
	272,00
	1
	272,00

	43
	Горький М.
	Рассказы для детей /сер.Яркая ленточка
	314,00
	1
	314,00

	44
	Гришин М.А.
	Черный шлейф атаки
	424,00
	1
	424,00

	45
	Гюго В.
	Гаврош. Козетта: главы из романа "Отверженные"
	260,00
	1
	260,00

	46
	Долгачева О.А.
	Моана. Детский графический роман
	543,00
	1
	543,00

	47
	Донцова Д.А.
	Венок из железных одуванчиков
	504,00
	1
	504,00

	48
	Донцова Д.А.
	Бегемот под майонезом
	489,00
	1
	489,00

	49
	Житков Б.С.
	Рассказы для детей /Житков/сер.Детское чтение
	225,00
	1
	225,00

	50
	Жуковский В.А.
	Поэты Пушкинской поры /сер.Классика для школьников
	265,00
	1
	265,00

	51
	Задорнов Н.
	Амур-батюшка
	603,00
	1
	603,00

	52
	Заходер Б.В.
	Стихи для детей /Заходер/Биб-ка нач. школы
	240,00
	1
	240,00

	53
	Златогорская О.В.
	Исключение из правил /сер.Лауреаты межд. конкурса
	733,00
	1
	733,00

	54
	Карамзин Н.
	Бедная Лиза: повести, стихотворения, статьи
	235,00
	2
	470,00

	55
	Катаев В.
	Сын полка /сер.Классная классика
	495,00
	1
	495,00

	56
	Катаев В.П., Сутеев В.Г.,
	Цветик-семицветик. Сказки /сер.Детское чтение АСТ
	240,00
	1
	240,00

	57
	Коваленко Д.
	Рассказы о героях России /обл./
	268,00
	1
	268,00

	58
	Колесов В.
	История русского языка в рассказах. Всё, что вы не знали
	855,00
	1
	855,00

	59
	Колычев В.Г.
	Обрыв желаний
	447,00
	1
	447,00

	60
	Колычев В.Г.
	Смертельный отпуск
	490,00
	1
	490,00

	61
	Короленко В.
	Дети подземелья /сер.Внекл.чтение Росмэн
	248,00
	1
	248,00

	62
	Кроль Л.
	Жизнь без выгорания: Как сохранить эмоциональную
	564,00
	1
	564,00

	63
	Крылов И.А.
	Басни /сер.Яркая ленточка
	304,00
	1
	304,00

	64
	Кузнечихин С.
	Никола зимний
	615,00
	1
	615,00

	65
	Куприн А.
	Гранатовый браслет: роман, повести /сер.Мировая
	190,00
	1
	190,00

	66
	Куприн А.
	Белый пудель /сер.Чтение - лучшее учение
	180,00
	1
	180,00

	67
	Ласкер Э.
	Начатки шахматного знания /обл./
	350,00
	1
	350,00

	68
	Ласкин С.
	Саня Дырочкин - человек общественный
	543,00
	1
	543,00

	69
	Лермонтов М.Ю.
	Герой нашего времени /сер.Мировая классика Азбука
	177,00
	1
	177,00

	70
	Лесков Н.
	Леди Макбет Мценского уезда /сер.Мировая классика
	177,00
	1
	177,00

	71
	Лесков Н.
	Левша. Рассказы /сер.Внекл.чтение Росмэн
	254,00
	1
	254,00

	72
	Лесков Н.
	Левша /сер.Классика для школьников
	257,00
	1
	257,00

	73
	Лиханов А.А.
	Лежачих не бьют. Повести /сер.Классная библиотека
	350,00
	1
	350,00

	74
	Максимова М.
	Житие святых царственных страстотерпцев в пересказе
	300,00
	1
	300,00

	75
	Максимова М.
	Житие блаженной Матроны Московской в пересказе для
	257,00
	1
	257,00

	76
	Марков Г.
	Соль земли
	512,00
	1
	512,00

	77
	Марков Г.
	Старый тракт
	380,00
	1
	380,00

	78
	Мелешко Н.
	Книга Надежды. Утро наступает всегда
	1386,00
	1
	1386,00

	79
	Метлицкая М.
	Незапертая дверь
	465,00
	1
	465,00

	80
	Митрополит Тихон
	"Несвятые святые" и другие рассказы /Вольный
	777,00
	1
	777,00

	81
	Михалков С.В.
	Дядя Стёпа (рис.В.Гальдяева)
	768,00
	1
	768,00

	82
	Михалков С.В.
	Тридцать шесть и пять: стихи /Биб-ка нач. школы
	240,00
	1
	240,00

	83
	Михалков С.В.
	Рассказы о войне /сер.Детское чтение АСТ
	240,00
	1
	240,00

	84
	Морозова Л.
	Москва. От княжеской крепости до столицы Всея Руси
	1219,00
	1
	1219,00

	85
	Науменко Г.М.
	Мифы русского народа /сер.Большая детская библиотека
	356,00
	1
	356,00

	86
	Некрасов Н.
	Кому на Руси жить хорошо /сер.Мировая классика
	200,00
	1
	200,00

	87
	Некрасов Н.А.
	Дедушка Мазай и зайцы: стихотворения /сер.Внекл.
	254,00
	1
	254,00

	88
	Непомнящих О.Е.
	Подними голову! Земля и небо космонавта Антона
	652,00
	1
	652,00

	89
	Носов Е.
	Красное вино Победы /сер. ШБ
	535,00
	1
	535,00

	90
	Остер Г.Б.
	Легенды и мифы Лаврового переулка /сер.Детское
	280,00
	1
	280,00

	91
	Остер Г.Б.
	Попался, который кусался. Сказки /сер.Детское чтение
	260,00
	1
	260,00

	92
	Остер Г.Б.
	Конфетоедение. Веселые науки /сер.Большая детская
	399,00
	1
	399,00

	93
	Островский А.Н.
	Гроза /сер.Мировая классика Азбука
	190,00
	1
	190,00

	94
	Островский А.Н.
	Гроза. Бесприданница /сер.ЭксклюзивКл(тв).
	423,00
	1
	423,00

	95
	Паустовский К.Г.
	Стальное колечко. Сказки /Биб-ка нач. школы
	230,00
	1
	230,00

	96
	Пермяк Е.А.
	Первая рыбка. Сказки и рассказы /сер.Детское чтение
	225,00
	1
	225,00

	97
	Перро Ш.
	Сказки /Перро/сер.Внекл.чтение Росмэн
	254,00
	1
	254,00

	98
	Платонов А.
	Котлован. В прекрасном и яростном мире /сер.Лучшая
	240,00
	1
	240,00

	99
	Погосов М.Е.,Давтян Э.С.
	Сирийский капкан
	408,00
	1
	408,00

	100
	Полякова Т.В.
	Таинственная четверка: романы
	907,00
	1
	907,00

	101
	Полякова Т.В.
	Отпетые плутовки
	640,00
	1
	640,00

	102
	Полякова Т.В.
	Ее маленькая тайна
	610,00
	1
	610,00

	103
	Полякова Т.В.
	Когда я вернусь: роман
	570,00
	1
	570,00

	104
	Посашко В.
	Житие святителя Спиридона Тримифунтского в
	257,00
	1
	257,00

	105
	Поттер Б.
	Кролик Питер: cказки /сер.Внекл.чтение Росмэн
	155,00
	1
	155,00

	106
	Пришвин М.М.
	Кладовая солнца. Повесть и рассказы /сер.Большая
	356,00
	1
	356,00

	107
	Прокофьева С.
	Удивительные приключения мальчика без тени и тени
	394,00
	1
	394,00

	108
	Прокофьева С.Л.
	Не буду просить прощения /сер.Биб-ка нач. школы
	215,00
	1
	215,00

	109
	Пушкин А.
	Сказка о золотом петушке /илл. В. Ненова/
	577,00
	1
	577,00

	110
	Пушкин А. С.
	Сказки /Пушкин
	683,00
	1
	683,00

	111
	Пушкин А.С.
	Сказка о мёртвой царевне и о семи богатырях /Биб-ка
	215,00
	1
	215,00

	112
	Пушкин А.С.
	Сказки /сер.Яркая ленточка
	286,00
	1
	286,00

	113
	Пушкин А.С.
	Капитанская дочка: повести /сер.Мировая классика
	200,00
	2
	400,00

	114
	Раскин А. Б.
	Как папа был маленьким /сер.Внекл.чтение Росмэн
	180,00
	1
	180,00

	115
	Рой О.
	Человек за шкафом: роман
	468,00
	1
	468,00

	116
	Рой О.
	Обняться, чтобы уцелеть: роман
	465,00
	1
	465,00

	117
	Рой О.
	Украденное счастье: роман
	454,00
	1
	454,00

	118
	Рой О.
	Нелепая привычка жить: роман
	465,00
	1
	465,00

	119
	Рубина Д.
	Бабий ветер: повесть
	566,00
	1
	566,00

	120
	Рубина Д.
	Синдром Петрушки: роман /тв./
	566,00
	1
	566,00

	121
	Рубина Д.
	Последний кабан из лесов Понтеведра
	566,00
	1
	566,00

	122
	Рыбаков А.
	Кортик. Бронзовая птица. Выстрел. Водители /сер.Бол
	806,00
	1
	806,00

	123
	Салтыков-Щедрин М.Е.,
	История одного города. Сказки /сер.Лучшая мировая
	230,00
	2
	460,00

	124
	Сигитова Е.
	Рецепт счастья: Принимайте себя три раза в день
	334,00
	1
	334,00

	125
	Споров Б.
	Поиски утраченного /сер.Волжский роман
	745,00
	1
	745,00

	126
	Сутеев В.
	Петя Иванов и волшебник Тик-Так /Биб-ка нач. школы
	240,00
	1
	240,00

	127
	Сутеев В.Г.
	Про Бегемота, который боялся прививок. Сказки
	235,00
	1
	235,00

	128
	Тамоников А.А.
	Черное солнце
	500,00
	1
	500,00

	129
	Ткаченко А.
	Житие преподобного Серафима Саровского в пересказе
	257,00
	1
	257,00

	130
	Толстой А.
	Сорочьи сказки /сер.Чтение - лучшее учение
	156,00
	1
	156,00

	131
	Толстой Л.
	Рассказы и сказки /сер.Яркая ленточка
	334,00
	1
	334,00

	132
	Толстой Л.
	Смерть Ивана Ильича /сер.Мировая классика Азбука
	177,00
	1
	177,00

	133
	Толстой Л.Н.
	Сказки, рассказы, басни /Биб-ка нач. школы
	230,00
	1
	230,00

	134
	Толстой Л.Н.
	Филипок. Сказки и рассказы для детей /сер.Классика для
	260,00
	1
	260,00

	135
	Топилин В.
	Когда цветут эдельвейсы: повести
	510,00
	1
	510,00

	136
	Топилин В.
	Остров Тайна
	605,00
	1
	605,00

	137
	Топилин В.
	Дочь седых белогорий: роман
	512,00
	1
	512,00

	138
	Тургенев И.С.
	Записки охотника. Муму. Сборник /сер.Лучшая мировая
	250,00
	2
	500,00

	139
	Тынянов Ю.Н.
	Кюхля /сер.Рк АСТ
	310,00
	1
	310,00

	140
	Уайльд О.
	Кентервильское привидение и другие сказки
	233,00
	1
	233,00

	141
	Успенский Э.Н.
	Крокодил Гена и его друзья /сер.ДетИллКлассика
	891,00
	1
	891,00

	142
	Успенский Э.Н.
	Крокодил Гена и его друзья. Сказочные повести
	420,00
	1
	420,00

	143
	Ушинский К.Д.,
	Русские народные сказки про животных /Биб-ка нач.
	245,00
	1
	245,00

	144
	Уэбб Д.
	Не оглядывайся /Уэбб
	532,00
	1
	532,00

	145
	Федоров М.И.
	Герои СВО. Символы российского мужества
	928,00
	1
	928,00

	146
	Цыферов Г.
	Паровозик из Ромашково. Сказки /сер..Детское чтение
	225,00
	1
	225,00

	147
	Чаплина В.В.
	Фомка - белый медвежонок /Биб-ка нач. школы
	225,00
	1
	225,00

	148
	Черкашин Н.А.
	Лес простреленных касок. В июне сорок первого
	652,00
	1
	652,00

	149
	Черкашина Л.
	Пушкин - имя ратное. Потомки поэта во Второй мировой
	1025,00
	1
	1025,00

	150
	Чёрный С.
	Стихи для детей /Чёрный/Биб-ка нач. школы
	240,00
	1
	240,00

	151
	Чехов А.
	Вишневый сад. Повести /сер.Всемирная литература с
	250,00
	1
	250,00

	152
	Чехов А.П.
	Чайка. Вишневый сад /сер.Классика для школьников
	256,00
	1
	256,00

	153
	Чехов А.П.
	Дама с собачкой /сер.ЭксклюзивКл(тв).
	423,00
	1
	423,00

	154
	Чехов А.П.
	Вишневый сад. Рассказы /сер.Детск.биб-ка
	366,00
	1
	366,00

	155
	Чиненков А.
	Последний скопец /сер.Волжский роман
	891,00
	1
	891,00

	156
	Чуковский К.
	Мойдодыр. Краденое солнце. Тараканище /сер.3
	127,00
	1
	127,00

	157
	Чуковский К.И.
	Все лучшие сказки /Чуковский
	820,00
	1
	820,00

	158
	Шефер М.
	Мои деньги, твои деньги
	523,00
	1
	523,00

	159
	Энде М.
	Джим Пуговка и машинист Лукас /сер.Внекл.чтение
	260,00
	1
	260,00

	160
	Яковлев Ю.Я.
	Умка\ сер. Самые лучшие рассказы о живой природе с
	325
	1
	325,00

	164
	69507,00

image1.jpeg